

**Årsredovisning**  
för  
**KVL Konsult AB**  
559057-9685

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sonny Ekström, Styrelseledamot  
2025-02-17

Styrelsen för KVL Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är teknikkonsult inom bygg och anläggning, köp och försäljning av fastigheter samt köp och försäljning av värdepapper och därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit i och med att branchen har stått stilla och ingen uthyrning av teknisk utrustning till företag har kunnat ske.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	745	450	240
Resultat efter finansiella poster	-40	687	400	191
Soliditet (%)	64,1	70,9	70,7	75,0

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 412	407 788	527 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning		407 788	-407 788	0
Årets resultat			10 939	10 939
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>281 200</b>	<b>10 939</b>	<b>342 139</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	281 200
årets vinst	10 939
	<b>292 139</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	292 139
	<b>292 139</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1	745 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1</b>	<b>745 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 762	-18 733
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 899	-40 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 661</b>	<b>-59 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 660</b>	<b>685 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 495	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 394	1 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 438</b>	<b>1 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 222</b>	<b>686 656</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-172 354
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-172 354</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 778</b>	<b>514 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 972	-106 514
Övriga skatter		-867	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10 939</b>	<b>407 788</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 409	211 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 409</b>	<b>211 308</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	78 678	770 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 678</b>	<b>770 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>249 087</b>	<b>981 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 324	18 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 324</b>	<b>18 718</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		624 052	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>624 052</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 154	159 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 154</b>	<b>159 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>669 530</b>	<b>177 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>918 617</b>	<b>1 159 152</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		281 200	69 412
Årets resultat		10 939	407 788
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 139</b>	<b>477 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 139</b>	<b>527 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		310 894	370 894
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>310 894</b>	<b>370 894</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		59 046	68 590
Övriga skulder		201 538	187 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>265 584</b>	<b>261 058</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>918 617</b>	<b>1 159 152</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	408 986	408 986
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>408 986</b>	<b>408 986</b>
Ingående avskrivningar	-197 678	-156 779
Årets avskrivningar	-40 899	-40 899
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-238 577</b>	<b>-197 678</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 409</b>	<b>211 308</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	
Tillkommande fordringar	19	770 000
Avgående fordringar	-691 340	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 679</b>	<b>770 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 679</b>	<b>770 000</b>

KVL Konsult AB  
Org.nr 559057-9685

6 (6)

Stockholm 2025-02-14

*Sonny Ekström*  
Sonny Ekström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-16

*Frida Wilson*  
Frida Wilson  
Auktoriserad revisor
